
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka:  „Modernizace a výstavba kapacit MŠ v Okříškách“ 

 

Zadavatel :  Městys Okříšky 

Sídlo:    Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 

IČ:    00290050 

Zastoupený:  Zdeněk Ryšavý, starosta 

 

 

Zadavatel tímto informuje, že dne 18. 06. 2020, obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a 

to v písemné elektronické podobě. 

 

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena do 25. 06. 2020, 09:00 hod. 

 

Zadavatel tedy tímto v souladu s § 98, odst. 3, zákona, respektive § 53, odst. 3 a § 54 odst. 5 

konstatuje skutečnost, že dle ustanovení výše uvedeného § 98 odst. 3 nebyla žádost o vysvětlení 

podána a doručena včas. Na takto podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace není 

zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. 

 

Na základě výše uvedeného tedy zadavatel nebude poskytovat další vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace včetně veškerých souvsejících dokumentů, tak jak je zveřejněna na profilu 

zadavatele je platná, pro dodavatele závazná a je jejich povinností vycházet z ní při zpracování svých 

nabídek. 

 

 

V Jihlavě, dne 19. 06. 2020 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Martin Čada 

Energetická agentura Vysočiny 

 

 

 


		2020-06-19T14:12:21+0200
	Ing. Martin Čada




